Ersatzteilliste
GR 62/2/ GR 62/3
Erstellt: 12/95

GR 62/2 GR 6213 Bearbeitet: 01.09.08
Teile-Nr.: 89001776
Inhaltsiibersicht
Wasserzulauf Seite 1 und 2
Wasserablauf und Tankheizung Seite 3 und 4
Mediamat Seite 5 und 6
Waschsystem | — bis Masch.-Nr. 231 260 Seite 7 und 8
Waschsystem | — ab Masch.-Nr.: 231 261 Seite 9 und 10
Waschsystem Il Seite 11 und 12
Waschsystem Il1 Seite 13 und 14
Reversierung Seite 15 und 16
Nachsplung | Seite 17 und 18
Nachsptlung Il - AquaMatik Seite 19 und 20
Nachsptlung 1l - AquaMatik Seite 21 und 22
Nachspiilung IV Seite 23 und 24
Dosierung Seite 25 und 26
Tur GR 62/2 Seite 27 und 28
Tir GR 62/3 Seite 29 und 30
Tlrendschalter Seite 31 und 32
Verkleidung Seite 33 und 34
Elektroteile | Seite 35 und 36
Elektroteile Il Seite 37 und 38
Elektroteile Il - mit Sanftanlauf bis 342 720 Seite 39 und 40
Elektroteile IIl Seite 41 und 42
Kaltwasservorsplung (Option) Seite 43 und 44
Laugenpumpe (Option) Seite 45 und 46
Tortenring-Reinigungswalze (Option) Seite 47 und 48

Beachten Sie in dieser Liste:

Kérbe und Zubehtr siehe separate Liste.
In der Spalte "St." ist die erforderliche Stlickzahl angegeben,
sofern mehr als 1 Stick eingebaut ist und das Teil kein Normteil ist.



GR 62/2

Wasserzulauf

Pos. Teile-Nr. | St.
1| Set Tankeinlauf 61004545 inkl. Pos. 1.1
1.1 | Dichtung; @ 17 x 8 24 x 2,0 62001366
2 seillich 3501194
3 014-24x9 2802 105
4 [Schlauch; DN 13,5 x 3,5 x 1580 4002 029 Meterware
5 DN 15 x 1500; G 3/4" 2901316 inkl. Pos. 5.1
5.1 |Dichtung; @ 16 x @ 24 x 3,0 80002241 | 2
6 | Schmulzsieb; rot 3106 186
7 M4x8 20 10 210
8 |Scheibe; 24.3x2120x1,0 22 05 300
9 | Flachsteckadapler 3112018 | 2 [ nur bei AquaMatik
10 | RC-Glied; 0,15pF; 3,3k 3113114 nur bei AquaMatik
11 | Doppelmagnetventil; 220-240V; 50/60Hz 3106 182
D 180-220V; 50/60Hz 3106 200 Japan
12 DN 12,5 x 4.0 40 03 056 anpassen
13 DN 12,5x4.0 4003 051 anpassen
14 |Set 55 31007 inkl. Pos. 14.1, 14.2
14.1 | Dichlung; D21 x D28 x 2,0 2709011 ersetzt durch 55 31 007
14.1 | Dichlung; @ 20,5 x @ 28,5 x 2.0 2701002 ersetzt durch 55 31 007
14.1 | O-Ring; 20 x 3 2707031
14.2 014-24x9 2802 105
15 | Schmutzfanger kpl. 80002153 inkl. Pos. 16.1,15.2, 15.3
15.1 | Dichtung; @ 16 x @ 24 x 3,0 80002241 | 3
15.2 |D G 3/4" x 40; SW30 80002167
15.3 80002728
4=
GR 62/2
Wasserablauf und Tankheizung
Pos. | Bezeichnung Teile-Nr. | St. | Bemerkung
1 Heizkdrper gewinkelt; 6,0 kW; 3 x 230/400 V 3103 025
Heizkdrper gewinkelt; 6,0 kW; 3 x 240/420 V 3103 042
Heizkérper gewinkelt; 6,0 kW; 3 x 200/346 V/ 3103 045
2 M5 2101303
3 |O-Ring;43x7,0 27 07 069
4 | Hei; 3103 067
5 | Abdeckkappe 3103014 nur bei Sternbriicke 31 23 088
6 |Sterbricke; 2,5 mm* 70004616 B eckiapre
Sternbriicke mit Tille; 2,5 mm* 3123088 nicht mehr lieferbar
4 G 112", 2 40 35 01080
8 032-952x12 2802 110
9 | Reduzierschlauchkrimmer; DN 40 x DN 37 40 03 022
10 | Ablaufsieb 5513 031
11 | Standrohr; Uberlaufhdhe: 225 mm 65003719




GR 62/2
Mediamat
| Pos. | Bezeichnung Teile-Nr. | St. | Bemerkung
1 Set i i 55 31 001 inkl. Pos. 1.1,1.2, 2
1.1 |Dichtung; D21 x D28 x 2,0 2709011 ersetzt durch 55 31 001
1.1 |Dichtung; @ 20,5 x @ 28,5 x 2,0 27 01 002 ersetzt durch 55 31 001
1.1 |O-Ring; 20 x 3 27 07 031
1.2 | Schlauchschelle; 8 20 - 8 30 x 12 28 02 109
2 020-030x12 2802 109
3 Mediamat kpl. 55 27 040 inkl. Pos. 3.1-3.4
3.1 |Kopfstiick Zulauf; o 30 3501124
3.2 |O-Ring; 51 x3,0 27 07 043
3.3 |Beschleuniger; 2 75 x 169 x 2 4,3 3501035
3.4 | Endstuckverschluss; o 2 2804041 | 4
4 Schlauchschelle; o 32 - ¢ 52 x 12 28 02 110
5 [Scheibe; 24.3x28x0.,5 22 02 202
6 M4 2105 300
7 |Haltewinkel 61000658
8 | Reduzierschlauch; DN 16 x DN 30 x 5,0 x 1300 4003 036
9 | Gewebeschlauch; DN 19 x 3,5 x 680 4001016 Meterware
10 | Uberwurfmutter; G 3/4" x  20; SW 30 x 14 29 07 203
11 i 29 06 524
12 |Dichtung; 8 19,5x 624 x 1,5 2709010
13 i G 1/2"x G 3/4" x 32 30 11 502
14 | O-Ring; 20 x 3.5 27 07 040




GR 62/2
Waschsystem | — bis Masch.-Nr.: 231 260

Pos. Teile-Nr. | St. | Bemerkung
1__|Pumpensieb 55 13 004
2| Ansaugsieb 61002500
3 |Schlauchschelle; D62-82 x 12 2602137
4 Formschlauch; DN 62 x 9.0; 80 x 180 40 03 028
5 | Gewindenippel; G 2* x 50 30 13302
6 Pumpe kpl.; 2,7 kW, 230/400 V /3/ 50 Hz 5514 011
Pumpe kpl.; 2,7 kW, 230/400 V /3/ 60 Hz 5514112 inkl. Pos. 6.1-6.4
Pumpe kpl.; 2,7 kW. 200/346 V /3/ 50 Hz 84000093 | |
Pumpe kpl.; 2,7 kW; 200/346 V /3/ 60 Hz 84000094
6.1_| Pumpengehéuse 55 14 060
62 |Dichtungssatz 80002672 inkl. Pos. 6.2.1,6.22
6.2.1 | Dichtung: @ 190 x @ 143 x 1.0 27 09 037
6.2.2 | Hutmutter; M10 selbstsi 2110306
6.3 [Pumpenlaufrad; & 135 x 45 3501135 fr 50 Hz - Pumpe.
Pumpenlaufrad; @ 120 x 45 55 14 140 fiir 60 Hz - Pumpe
| 6.4 |Sechskantschraube; M 6 x 18 2001014
0.P._| Lufterhaube 3101143
Lufterfiigel 3101142
Pumpenkonsole 61002191
8 _|Schlauchschelle; D50-215 x 12 2802 126
9 Pumpenschlauch; @ 60 x 8 x 140 4002 007 Meterware
10 U 55 06 051
11 |Halter 65000023
12 |Scheibe; 26,4 x 0 125x 1.6 22 01302
|13 | Sechskantmutter; M 6 selbstsichernd 2105304




GR 62/2
Waschsystem | — ab Masch.-Nr.: 231 261

Pos. Teile-Nr. | St. | Bemerkung
1 Halter 65000023
2 |Scheibe; 3 6.4x0125x 1.6 2201302
3 _|Sechskantmutter; M 6 selbstsichernd 2105304
4 | Reduzierkrimmer 5506 051
5 | Schlauchschelle; D62-82 x 12 28 02 137
6 | Pumpenschlauch; 2 60 x 8 x 170 4002 007 Meterviare
7__|Pumpensieb 55 13 004
8 _|Ansaugsieb 61002500
9 | Formschlauch; DN 62 x 9,0; 80 x 180 4003 028
10 | Sechskantmuller; M 8 2101305 | 2
11 _|Federring; B8 2303301 | 2
12 |Scheibe; 084 x017x1,6 2201303 | 2
13 [Pumpenkonsole 61002191
14 | Unterlage 65002991
15 | Sechskantschraube; M 8 x 30 2001304 | 2
16 | Pumpe; 2,6 kW; 230-240/400-420 V /3 /50 Hz 3102 340
| Pumpe: 2.6 kW: 230/400 V / 3 / 60Hz 3102347 inkl. Pos. 16.1 - 16.9
| Pumpe; 2,6 kW; 200/346 V / 3 / 50 Hz 3102 348
Pumpe; 2,6 kKW; 200/346 VV /3 /60 Hz 3102 349
16.1_|Blindstopfen; G 1/2" x 20,5 3501108
16.2 | O-Ring; 20 x 3,5 2707 040
16.3 | Pumpengehduse 3102243
16.4 | Dichtungssatz 80002671 inkl. Pos. 16.4.1,16.4.2
16.4.1 | Dichtung 3102307
16.4.2 | Mutter; M14 LH 3102404
16.5 |Pumpenlaufrad; & 136mm 3102 306 fiir 50 Hz - Pumpe
Pumpenlaufrad; & 115,5mm 3102310 fiir 60 Hz - Pumpe
16.6 | Flanschlagerschild 3102 396
16.7_| Schleuderring 3102304
16.8 |Lifterrad 3102 308
16.9 |Lufterraddeckel 3102309




A1-

65004857-00

-12-
GR 62/2
Waschsystem |
| Pos. |Bezeichnung Teile-Nr. | St. | Bemerkung
Verteiler; Unterteil 3501018
2 | O-Ring; 24 x 3.0 2707087 | 2
3 | Oberwurfmutter; G 1 1/4" x 24 3501004 | 2
4 | Verleilerbogen: G 3/4" 55,5 x 113 3501005 | 2
5 |Dichtung; @ 26 x @ 36 x 2,0 2701003 | 3
6 |Lauiichse 65002085 | 3
| oP. |SetLaufbiichsensicherung 55 28 230
7__|Wascharm unten; mit Disen; kpl 65002916 | 3 |inkl.Pos.7.1-75
7.1 _|Wascharmkopf; & 44 x 69 65002079
Fiihrungsstick; 30 x 30 x 73,5 65002080
3 | Blechschraube; B 2,9 x 6,5 2020308 | 2
74 |Breitstrahldise: o 18 x 25 2910509 | 6
7.5 | Uberwurfmutter; G 1/2" x 18 2910532 | 6
8 | Schlauchschelle; @ 47 - 2 67 x 12 2802115
Schiauch; DN 50 x 8,0 x 120 40 02 006 My
10 | Doppelnippel; G 3/4" x 40,5 3501019
11_|O-Ring; 24 x 3.0 27 07 087




11.5 11.2

65004858-00

4=
GR 62/2
Waschsystem |ll
Pos. Teile-Nr. | St.
1 G 3/4", 55,5 x 113 3501005 ) 4
2 | Uberwurfmutter; G 1 1/4" x 24 3501004 | 4
3 |O-Ring; 24 x 3,0 2707087 | 4
4 _|Dichlung; 2 26 x @ 36 x 2,0 2701003 | 4
5 |Verléngerung; G 1 1/4" x 133 3501003 | 2
6 | Dichtung; 2 30 x 2 39 x 2,0 2702001 | 2
7 | Verteiler; Oberteil 3501017
8 ing, @ 49 x 28 61002023 | 4
9 238 x28; G 34" 61004059 | 4
10 |O-Ring; 28x 2,5 2707049 | 4
11| Wascharm oben; mit Disen kpl. 65002915 | 4 |inkl. Pos. 11.1-11.5
11.1 44 x69 65002079
11.2 | Blechschraube; B 2,9 x 6,5 2020308 | 2
11.3 i 218 x 25 2910509 | 6
11.4 | Uberwurfmutter; G 1/2" x 18 2910532 | 6
11.5 ngsstick; 30 x 30 x 73,5
12 047 -967x12 2802 115
13 | Schlauch; DN 50 x 8,0 x 140 40 02 006 Meterware
14 halter; oben




GR 62/2
Reversierung

Pos. |Bezeichnung Teile-Nr. | St. | Bemerkung
1 | Getriebemotor. 0,09kW; 230-400/280-480V;50/60Hz | 31 16 032
2 __|Scheibe; ¢ 53 x2 100x 1,0 22 01300
3 | Sechskantmutter; M 5 selbstsichemd 2105302
4 | Verstarkungsprofil 65004521
5 | Gleitstein zu Schubstange 65001541 | 2
6 _|Schubstange 65001694
7 Unterlage 65001724 | 2
8 | Klemmschiene 65000030 | 2
9 | Sechskantmutter; M 6 selbstsichernd 2105304

10 |Scheibe; ¢ 64 x 2 12,5 x 1,6 22 01302

11 Rohrhalter; unten 65000060

12 |Riegel 55 07 041

13 | Sechskantmutter; M 4 selbstsichemnd 2105 300

14 |Pleuel 55 07 060

15 | Kurbelzapfen; M 8 x 23 55 08 040

16 | Sechskantschraube; M 5 x 16 2001309

17 | Exzenler 65002824

18 | Zylinderstift; @ 6 x 20 26 02 305

19 | Wellendichtung 27 08 003

20 | Antriebsbuchse 65001917

21 | Gewindestift; M 6 x 8 20 30304

o.P. | Kabel; Reversierantrieb 65002949




-17- -18-
GR 62/2
Nachspiilung |
Pos. Teile-Nr. | St. | Bemerkul
|1 |Boiler; 2-Loch; kpl. 5512032 inkl. Pos. 1.1, 1.2
1.1 | Sechskantschraube; M 10 x 16 2001352
1.2 |Dichtung; 2 10x 0 18x1,5 27 03 003
2 __|Schlauchschelle; D50-215 X 12 28 02 126
3 |O-Ring;43x7,0 27 07 069
4 | Heizkérper gekrdpft; 6,0kW: 230V/400V/3 3103017
Heizkérper gekrdpft; 6,0kW: 240V/420V/3 3103043
Heizkérper gekrdpft; 6,0kW: 200V/346V/3 3103046
5 | Heizkérper gekropft; 9,0kW; 230V/400V/3 3103018 Schleichanlauf
Heizkérper gekrépft; 9,0kW; 240V/420V/3 3103057 i
6 |Stembriicke; 2,5 mm® 70004616 | 2 g‘e'{)"a%i:‘:i:;‘l‘;’::?"kkawe
Stembriicke mit Tille; 2,5 mm? 3123088 nicht mehr lieferbar
7 __|Sicherheitsthermostat; 140°C - 10K "AUS" 3125030
8 | Kabelverschraubung; PG 13,5 3110040 | 2
9 | Sechskantmutter; PG 13,5 3110041 | 2
10 | Klemmscheibe kpl 5519018 | 2
11 | Sechskantmutter; M 5 2101203
12| Abdeckkappe 3103014 nur bei Stembriicke 3123 088
13 | Thermostat; 1750mm lang 3125013
14 | Boilerzulaufbogen kpl 5509 054 inkl. Pos. 14.1, 14.2
14.1 | Schneidring; & 15 x 10; DN 12 29 07 300
14.2 | Uberwurfmutter; G 1/2" x @ 12,2; SW 24 29 07 201
15 | Dichtung: © 21 x & 28 x 2.0 2709011
16 | Reduziernippel; G 1/2" x G 3/4" 61003430 Schlauch zum
Doppelnippel; G 1/2" x 38; SW 27 30 11 301 Rohr zum Nachspilverteiler
17 _| Schiauchnippel gewinkelt; ¢ 18 60002474 inkl. Pos. 17.1
17.1_|Dichtung; @ 14 x @ 23,5 x 2.0 2701028




-20-

GR 62/2
Nachsptlung Il - AquaMatik

| Pos. |Bezeichnung Teile-Nr. | St. | Bemerkung
1 Set Wassereinlauf 55 31 007 inkl. Pos. 1.1, 1.2
1.1 _|Dichtung; D21 x D28 x 2,0 2709011 ersetzt durch 55 31 007
1.1 |Dichtung; @ 20,5 x © 28,5 x 2,0 2701002 ersetzt durch 55 31 007
1.1 |O-Ring; 20 x 3 2707 031
1.2_|Schlauchschelle; @ 14 - 24 x 9 2802 105
2 | Schlauchkrimmer; DN 12,5 x 4,0 40 03 056
3 | Schlauchschelle; @ 14 - 24 x9 28 02 105
4 il kpl.; drucklos 80002128 inkl.Pos. 4.1 - 44
4.1 M10x 16 2001352
4.2 |Dichlung; ¢ 10x 2 18 x 1.5 2703003 | 2
43 |Set 250V; 15VA 55 28 255
4.4 | Verschlussschraube; M9 x 1x 14 70003890
5 | Dichlung; @ 21 x @ 28 x 2,0 2709 011
6 | Verschlusschraube; G 1/2" 30 08 303
7 _|O-Ring; 43x 8,0 27 07 069
8 | Heizkérper gekropft; 6,0kW; 230V/400V/3 3103017
Heizkorper gekropft; 6,0kW; 3103 043
Heizkdrper gekrdpft; 6,0kW; 200V/346V/3 3103 046
9 per gekropft; 9,0kW; 2 3103018 Schieichanlauf
per gekropft; 9,0kW; 3103 057
10 | Kabelverschraubung; PG 13.5 3110 040
11 PG 13,5 3110041
12 |KI kpl. 5519018
13 M5 2101203
14 | Abdeckkappe 3103014 nur bei Sternbriicke 31 23 088
15 | Stembriicke; 2,5 mm* 70004616.( 12! | BenEnbanat Adacikappe)
mit Tulle; 2,5 mm* 3123088 nicht mehr lieferbar
16 DN 13 x 4,0 4003 053
17 i kpl. 55 09 055 inkl. Pos. 17.1,17.2
17.1 | Oberwurfmutter; G 1/2" x & 12,2; SW 24 2907 201
17.2 | Schneidring; @ 15 x 10; DN 12 29 07 300
18 | Schlauchschelle; @ 167 - 2 187 x 12 2802 124




S99

GR 62/2
Nachspiilung Ill - AquaMatik
Pos. i Teile-Nr. | St. | Bemerkul
1 | Schlauchnippel gewinkell; @ 18 60002474 inkl. Pos. 1.1
1.1 _|Dichtung; @ 14 x & 23,5 x 2.0 2701028
2 G 3/4", SW27 80001404
3 |Schlauchschelle; @ 24 - 44 x 12 28 02 309
4 | Schlauch mit Gewebe; DN 25 x 4,5 x 40 4001038 Meterware
5 | Schlauch mit Gewebe; DN 25 x 4,5 x 220 4001038 Metervare
6 | Schlauchnippel; @ 26 x 41; G 1/2"; SW 27 80001403
7 |Dichtung; @ 21 x & 28 x 2,0 2709011
8 [ Pumpe; 0,27kW; 1 x 220-240V; 50Hz 3102477 inkl. Pos. 8.1-8.3
Pumpe; 0,27kW; 1 x 220-240V; 60Hz 3102445
[ Pumpe; 0,27kW; 1 x 180-220V; 50Hz 3102446
Pumpe; 0,27kW; 1 x 200-220V; 60Hz 3102447
8.1 | Kondensator, 5pF; 250V; 50/60Hz 3113099
8.2 M8 2101305
8.3 |Federring; B8 2303301
9 Pumpenhalter 80001482
10 [Federring; B 6 2303 300
11 M6 x 16 20 01 306
12 |Federring: B 5 2303 302
13 M5 i 2105302
14 | Set Schutzblech 80002255 inkl. Pos. 14.1, 14.2
14.1 M6x 16 20 01 306
14.2 |Federring; B 6 23 03 300
0.P. | Kabel; Pumpe Boiler drucklos; 3 x 0,75mm? 65002962




-24-

GR 62/2

Nachsptilung IV

Pos. Teile-Nr. | St.
1 Nachspllverteiler 65002929
2 Sechskantmutler; G 3/8" x 5,5 3009200 | 5
3 |Dichlung; 17 x 2 24 x 2,0 2709009 | 5
4 Schlauchnippel 60002453 inkl. Pos. 4.1
4.1 |Dichtung; @ 14 x @ 23,5 x 2.0 2701028
5 | Schlauchschelle; ¢ 14 - 24 x 9 28 02 105
6 Schlauch; DN 13,5 x 3,5 x 810 40 02 029 Meterware
7 _|D kpl. 65002912 inkl. Pos. 7.1, 7.2
7.1 |0 G 3/8"x 2 10,2 2907200 | 2
T2 2 13 x 10; DN 10 2907303 | 2
8 | Dreharm kpl. 5510 091 inkl. Pos. 8.1 -85
8.1 M11x0,75x14 29 10 240
8.2 M11x1.0x8 2910239
8.3 |Dreharmschraube; M 14 x 1 2019 204
84 |Dreharmbuchse; G 3/4" x 24,5 3501161
8.5 |F 2910312 | 6 [mitO-Ring 27 07 042
9 [Dichlung; 2 27 x ¢ 34 x 2,0 2709 025
10 oben kpl. 65002780 | 3 [inkl. Pos. 10.1-10.5
10.1 M9x15 20 30 504
10.2 | Diisenkappe; ¢ 14,6 x 21 65002765 | 4
10.3 |Disendraller; o 8 x 18,8 65002764 | 4
104 |0 ;1 G 3/8"x0 10,2 29 07 200
10.5 210,2 29 07 500




-26-

GR 62/2
Dosierung
Pos. i Teile-Nr. | St.
1 Zylinderschraube; M 4 x 8 2009 310
2 | Sechskantmutter; M 4 selbstsichernd 2105 300
3 | Dosi und il
4 M6 i 2105304
6 |Di D8,6 x 1 28 02 348
7 kpl. 55 25 051 inkl. Pos. 7.1-7.2
71 |D D8,6x1 28 02 348
7.2 | Schiauch; DN 5 x 1,5 x 2500 4001024 Meterware
8 | Schlauch; DN 5 x 1,5 x 340 4001024 Meterware
9 |Feder; 2 0,8 x o 10 x 280 62002419
10 | Set Austausch ELT10 5528 278
11| Zylinderschraube; M 4 x 12 2009 312
12 Glmi kpl.; 3 Liter 5525013 Inkl. Pos. 12.1
12.1 | Verschlusskappe 3502 023 bei Bedarf aufbohren
13 | Schnappdurchfilhrung: 18 x @ 13 3110 069
15 | Scheibe; 24,3 x 28 x0,5 2202302
16 | Klemmleiste; 9-polig 3109 155
17 | Ubersteckkappe; @ 6 x 15 3503023
18 | Sel Reinigerdosiernippel 62002869 inkl. Pos. 18.1, 18.2
18.1 |O-Ring; 10 x2,5 27 07 030
Dichtung; 2 18 x2 10x 1,5 ersetzt durch Pos. 18
18.2 |D D8,6x1 28 02 348
19 |Halter; 75 X 82,5 80002906
20 | Lusterklemme; 5-POLIG; 6QMM; 56LG 3109230
.28-
GR 62/2
Tir
Pos. i Teile-Nr. | St.
1 | Turrahmen 65002799
2 _|Scheibe; 2 6,4 x 2 125 x 1,6 2201302 | 32
3 _|Sechskantmutter, M 6 selbstsichernd 2105304 | 32
4 | Gleitschiene 2
5 | Schliesse 65002987
6 |Linsensenkschraube; M 5 x 12 2012323 | 3
7 |Scheibe; 2 5,3x 2 10,0x 1,0 2201300 | 3
8 M5 i 2105302 | 3
3 9 _|Behalterkorbschiene 65000057 | 2
: 10 | Scheibe; 2 6,4 x 8 125 x 1,6 2201302 | 8
i > 11 M 6 selbstsi 2105304 | 8
21 2223 24 ! ®8 ﬂ 12 |Li M5x10 2012301 | 2
b \ i e Z 13 | Scheibe; 18 x 26,5 x 3,0 65002798 | 2
y gg r | 14 | Kiinke; rechts
{ b [" oP._|Kiinke; links 65002841
15 | Schere; rechts 65002816
(I ™ :
N 1 0.P. | Schere; links 65002911
> \ e, 10 11 3 16 | Klapplire 65002796
¥ <Y A 17_| Fullstick 2
o N 18 _| Schamier 2808003 | 2
1213 14 15 * 19 | Scheibe; 2 84 x 2 15x 1.6 2202205 | 8
20 | Sechskantmutter; M 8 2101305 | 16
21 | Turgriff, mit Bolzen 28 05 042
22 [Tellerfeder;, 28,2 x 2 20x0,7 2210 300
23 |Scheibe; 284 x 217 x 1.6 2201303
24 | Hutmutter; M 8 i 2110305




65005075-01

GR 62/3

Tar
Pos. Teile-Nr. | St. | Bemerkung

1 Hubtar 65001550

2 | Auflaufkeil 65001734

3 | Sicherungsscheibe; @ 6 x 0,7 2310 304

4 | Winkel 65003612 | 2 |fur28 04 103 (Pos. 28)

5 M5 2105302 | 6

6 Winkel 65003504 rechts
Winkel links.

7 i 65001736

8 | Sicherungsscheibe; o 6 x 0,7 2310304 | 4

9 M8 LH 65001617

10 | Turschubstange; @ 8 x 246 65001615 | 2

1 M8 2101 305

12 M8 RH 65001616 [ 2

13 | Fihrungsprofil; rechts 65001620

14 | Turrahmen 65001730

15 | Scheibe; 2 64 x 2 12,5 x 1,6 2201302 | 32

16 M6 i nd 2105304 | 32

17 | Hebelanschlag 65001623 | 2

18 65001696 | 2

19 |Scheibe;264x0125x 1,6 2201302 | 4

20 M6 2105304 | 4

21 | Behlterkorbschiene; links 65001611
Behalterkorbschiene; rechts 65001610

22 |[Scheibe;264x2125x1,6 2201302 8

23 M6 nd 2105304 | 8

24 | Klapptir 65001554

25 |Lagerbolzen: SW 17 x 20 65001618

26 | Linsensenkschraube; M 5 x 10 2012301 | 4

27 | Fuhrungsprofil; links 65001621

28 |Zugfeder; L0=416; DA=9,6; DD=1,6 28 04 103

29 |P 10 x 4 x 665 62001618 Meterwar




-31-

-82-

GR 62/2
Tirendschalter
Pos. |Bezeichnung Teile-Nr. | St. | Bemerkung
1 kpl.; 8 x 658 inkl. Pos. 1.1 - 1.4; GR 62/2
kpl.; 2 8 x 658 65004848 inkl. Pos. 1.1 - 1.4; GR 62/3
1.1 26x07 2310304 | 3
1.2 [Scheibe; 2 84 x @ 17 x 1,6 2201303 | 2
1.3 |Druckfeder; 65x29,2x2 1,0 28 04 011
14 |O-Ring; 7x25 2707013
2 |Lager zu Endschalter 5515 129
3 M4 2105300
4 | Schaltnocken 28 14 204
5 Scheibe; 2 4,3x 08 x0,5 2202 302
6 hal 60000783
7 |Endschalter 80003235
8 |F M4 x30 2010316 | 2
9 PG 13,5/9 3110059
10 |Kabelverschraubung; PG 9 3110 042
0.P. | Kabel; Turendschalter 65002948




65004868-01

-34-

GR 62/2
Verkleidung
Pos. Teile-Nr. | St.
1 | Schnappdurchfiihrung; @ 18 x & 13 3110069 | 2 |abMasch.-Nr: 342721
2 | Blechschraube; B 3,9 x 16 2020300 | 6
3 |Verkleidung; rechts 55 03 049 bis Masch.-Nr.: 342 720
Verkleidung: seitlich 65003436 ab Masch -Nr.: 342 721
" Fusstollen; G 3/4*; 32 x 32 x 100 3501064 | 4 |bis Masch.-Nr.: 801 014
Fusstollen; RD26 X 1/8; SW40 X 135 61004786 | 4 |abMasch.-Nr.: 801015
G 3/4", 42 x 62 x 50 3501063 | 4 |bis Masch.-Nr.: 801014
° Gewindeeinsalz; RD26 X 1/8:39 X 59 X85 61004787 | 4 |abMasch.-Nr.: 801015
6 | Abdeckung; innen 65002918 bis Masch.-Nr.: 342 720
7 | Verkleidung; vorne 65003491
8 U kpl. 65002866
9 | Verkleidung; seitlich 65003436
10 | Blechmutter; B 3,9 2117300 | 16
0.P. | Rickwandverkleidung 80001500 OPTION
0.P. | Wandabschluss 80001117
0.P. | Fussverlangerung; 50mm 80000542 | 4
oP. |F 100mm 80000546 | 4
-36-
GR 62/2
Elektroteile |
Pos. Teile-Nr. | St. | Bemerk
1 |Blechschraube; B 3,9 x 16 20 20 300
2 | Schaltkastendeckel 65002638
3 | Schaltkastengehduse 65002634 inkl. Pos. 3.1 - 3.7
31 B39 2117002 | 6
3.2 M4 2105300 | 11
3.3 [Scheibe;24.3x2120x 1,0 2205300 | 9
3.4 | Schallkaslenecke; links 65002641
3.5 | Schaltkastenblende 65002640
3.6 |Blechschraube; B 3,5 x9,5 2020305 | 4
37 rechls 65002642
4 .GR 62/2" 65002943
Schaltkastenschild; ,GR 62/3" 65003507
5 |Blindstick 3124 187
Leuchte; gelb 3108 117 STORUNG (OPTION)
6 Drucklaster; weiss; 250V 3124129 NACHSPULEN
7 | Druckschaller; weiss 3124128 SPULEN
8 | Drucktaster; weiss; 250 V. 3124 130 PROGRAMM Il
9 |Drucklaster; weiss; 250V 3124 153 PROGRAMM |
10| Leuchte; weiss; 230V AC 3108116 HEIZUNG
11 | Druckschalter; ,S" griin; 250V AC 3124 186 EIN - AUS
12 Wi ter”
0.P._| Drahtsortiment; Schaltkasten 65002946




c-i AN

15 16 19 20

65004871-00

.38-

GR 62/2
Elektroteile Il
Pos. | Bezeichnung Teile-Nr. | St. | Bemerkung
1 Sechskantmuller; M 4 selbstsichernd 2105300
2 |Scheibe;24.3x0120x 1.0 2205300
3| Funkenlstérkondensalor: 3 x (0.47yF + 1MQ) 3113072
4 Kontakt-Modul LA1-SK11 3104130
5 | Hilfsschiitz; 220-240 V; 50/60 Hz; CA2-SK20 3104115 | 2
6__|Schutzzeichen; grin/gelb 3109 096
7 Flachkopfschraube; M 4 x 8 2010210
8 |Zahnscheibe; J 4,3 2301002
9 | Klemmenblock; PE KLB 12/SEV. 3109094
10 | Schitz; A16; 220-255V; 50/60Hz s10a162] 5
Schitz; A16; 200V; 50/60Hz 3104163 | |Japan
11 | Bandklemme BK 4 - FS/FS 3109025 | 30
12 | Funkentstérkondensator; 0,1 + 2 x 0.01 pF 3113071
13 [ Klemmfeder zu Niveauregler 3126 001
14 | Drahtschlauchklemme; D86 x 1 28 02 348
15 | Schlauch; DN 5 x 1,5 x 1030 4001 024 Meterware
16 | Halter Niveauregler 61002345
17__|Niveauregler; 60/100 + 5 3126 020 orange
18 | Windkessel kpl. 60003525 inkl. Pos. 18.1
18.1 | O-Ring; 24 x 3.0 27 07 087
19 _|Krampen 3109012 | 8
20 _|Kabelkanal; 60 x 40 x 600 65002771
21 [Elektr. Programmschaller; EPS 1.1; 230V, 3105131
Elekir. Programmschalter; EPS 1.1; 200V; 240V 3105132
Halter zu 61003088 | 2
Kabelkanal; 60 x 25 x 180 65002772
24 _|Einschaltverzégerung; 1-60s 3113 066
25 |Feinsicherung; 250V; 6,3A 3111043 | 4
Feinsicherung; 250V; 2,0A 3111042 ]| 6 200V / 230V
Feinsicherung; 250V; 1,0A 3111039 | 5 |Netzspannung: 400V
26| Universal-Sicherungsklemme; UK-Si 3109063 | 5 |inkl. Pos. 26.1
26.1 | Sicherungsstecker 3109 072
Hilfsschalter; 1S 3104 166
Sch. 65002956
29 _|Universalklemme; USLKG 10 gn-ge 3109059 | 2
30 | Universalklemme grau UK 10 3109057 | 10
31 [ Trennscheibe; TS-K 3109066 | 3
32 _[Funkentstdrkondensator; 33000pF; 250V 3113073
33 |[Feste Briicke; FB 4-8 3109 148
34 [Feste Briicke; 3-polig; FB 10-8 3109138 | 3
35 [Feste Briicke; 2-polig; FB 10-8 3109128
36__[Universalkiemme; UK 10 blau 3100058 | 2
-40-
GR 62/2
bis Masch.-Nr. 342 720
Elektroteile Il - mit Sanftanlauf
Pos. | Bezeichnung Teile-Nr. | St. | Bemerkung
1 Uni USLKG 10 gn-ge 3109059 | 2
Uni grau UK 10 3109057 | 10
3 | Trennscheibe; TS-K 3109066 | 2
4 |Universalklemme; UK 10 blau 3109088 | 2
5 Universal-Sicherungsklemme; UK-Si 3109063 | 5 |ink. Pos.5.1
51 3109 072
6 | Kontakt-Modul LA1-SK11 3104130
7__ | Hilfsschitz; 220-240 V; 50/60 Hz; CA2-SK20 3104115 | 2
8 | Schulzzeichen; grinigelb 3109 096
9 |F M4x8 2010210
10 | Zahnscheibe; J 4.3 2301002
11| Klemmenblock; PE KLB 12/SEV 3109 094
12 | Schilz; A30; 220-255V; 50/60Hz 3104 164
Schiitz; A30; 3H; 10; 200V; 50/60Hz 3104 165 Japan
13 | Schitz; A16; 220-255V; 50/60Hz 3104162 | 3
Schitz; A16; 200V; 50/60Hz 3104 163
14 BK 4 -FSIFS 3109025 | 30
15 |F nsalor; 0,1 +2x 0,01 pF 3113071
16 | Klemmfeder zu Niveauregler 3126001
17__| Sechskantmulter; M 4 selbstsichernd 2105300
18 | Scheibe; 24.3x0120x 1,0 2205 300
19 [ Drahtschlauchklemme; D8,6 x 1 28 02 348
20 | Schlauch; DN 5 x 1,5 x 1030 40 01 024 Meterware
21 | Halter, Niveauregler 61002345
22 | Niveauregler; 60/100 + 5 3126 020 orange
23 | Windkessel kpl 60003525 inkl. Pos. 23.1
23.1 | O-Ring; 24 x 3,0 27 07 087
24 | Krampen 3109012 | 6
25 | Kabelkanal; 60 x 40 x 600 65002771
26 | Elekir. Prog ter; EPS 1.1; 230V 3105 131
Elektr. EPS 1.1; 200V, 240V 3105132
27 _|Halter; Programmschaller 61003088 | 2
28 60 x 25 x 180 65002772
29 | Schulzzeichen; grin/gelb 3109 096
30 [Uni ; UKSN grau 3109049 | ©
31 [Halter
32 | Schallkastenboden 65002956
33 | Abstandhalter, Leilerplalte 3113044 | 6
34 |Set Umbau 55 28 196
35 |[Feinsicherung; 250V; 6,3A 3111043 | 4
Feinsicherung; 250V; 2,0A 3111042 | 6 200V / 230V
36 |Varistor; 400 V 3113098 | 3
Varislor, 200-220V 3113100 | 3 ]Japan
37 _|Feste Briicke; 3-polig; FB 10-8 3109138 | 2 [3-polig
38 |Feste Bricke; FB 4-8 3109 148 4-polig




-42-

GR 62/2
Elektroteile Il
| Pos. | Bezeichnung Teile-Nr. | St. | Bemerkung
|1 |Sechskanimutter; PG 9 3110043 | 3
2 __|Verschlussschraube; PG 9 3110021 | 2
3 | Kabelverschraubung; PG 9 3110 042
4 4 _[Sechskantmutter; PG 11 3110045
5 |Kab PG 11 3110044
6 | Verschlusschraube; PG 16 3110025
|7 | Sechskantmutter; PG 16 3110110 | 4
- | 8 | Kabelverschraubung; PG 16; mit Zugentiastung 3110049 | 3
9 | Kabelbaum; Steuerung 65002950
13 " i 10 | Sechskantmutter, PG 21 3110071
4 11 | Kabelbaum; Drehstrom 65002951
Sechskantmutter; PG 29 3110047
- 13 | Reduzierring; KUK 29/21 3110091
14 | Kabelverschraubung; PG 21; mit Zugentiastung 3110070
15 | Thermoslathaller 65002459
16 [ Thermostat; 1750mm lang 3125013 | 2 |inkl. Pos. 16.1
16.1_| Stopfbuchsenverschraubung 3125012
| 17 | Sicherheitsthermostat; 140°C - 10K ,AUS" 3125030
| 18 | Stopfouchse zu Thermostat; M 14 x 1 3125001
19 |Dichtung; ¢ 14.2x220x 2,0 27 09 036
20 | Sechskanimuller, M 14 x 1x5 3125002
21 | Thermostalschelle 5519011
| 22 | Sechskantmulter; M 4 selbstsichernd 2105 300
23 |Flachkopfschraube: M4 x 8 2010309
oP. |Federring; B8 2303301
|24 | Sechskantmutter; M 5 selbstsichernd 2105 302
| 25 |Scheibe:253x0612x08 2202213
oP. |Zuleitungskabel; 5 x 2,6 mm” x 3000 3123132
0.P._| Zuleitungskabel; 5 x 4,0 mm? x 3000 3123139
oP. |Zuleitungskabel; 4 x 6,0 mm® x 3000 3123130
o.P._| Kabel; 4 x 2,5mm* x 2400 65000273 Pumpe
0.P._|Kabel; 4 x 2,5mm” x 2400 65000274 Heizkérper;
o.P._| Drahtsortiment Schaltkasten 65002946
0.P._| Drahtsortiment; Ferligmontage 65002947
0.P._| Zusalzdréhle; Schaltkasten 65003588
0.P._| Zusalzdrahtsorliment; Schaltkasten 80001820

16.1 65004872-00



-44 -

GR 62/2

Kaltwasservorspiilung (Option)

v |
o

-

| Pos. | Bezeichnung Teile-Nr. | St. | Bemerkung
1__| Schlauchnippel 60002453 | 5 |inkl. Pos. 1.1
@—11 11| Dichtung; 0 14 x @ 23,5 x 2,0 2701028
2 __|Schlauchschelle; @ 14 - 24 x 9 2802105
1 3 | Schlauch; DN 13,5 x 3,5 4002029 | | Meterware
4 | T-Schlauchstutzen; D15 x D15 x D15 70010598
2 5 | Schlauch; DN 13,5 x 3,5 40 02 029 Meterware
6 | Ruckflussverhinderer, DW 20 2001512 | 2
7__| Doppelnippel; G 3/4" x 26; SW 27 3011207 | 2
el 3 8 _|Schiauch; DN 13,5x3,5 4002 029 Meterware
: i o 9 |Formschlauch; DN 12,5 x 4,0 40 03 050 abléngen auf 580mm
@72 10 | Formschlauch; DN 12,5 x 4,0 40 03 050
11__|Rucksaugverhinderer, seitlich 3501194
ﬁi 4 0.P. | Magnetventilhalter 65002300
12 | Set Tankeinlauf 61004545
121 | Dichtung; 0 17 x @ 24 x 2,0 62001366
‘ 13 | Formschlauch; DN 12,5 x 4,0 40 03 051 abléngen
14__| Magnetventil; 220-240V; 50/60Hz 3106 187 ohne Mengenregler
5 15 | Dichtung; @ 16 x @ 24 x 3,0 80002241 | 2
16 | Zulaufrohr kpl. 65002282
2 o.P. | Drahtsatz; Kaltwasservorspilung 65002961
§§§§:>1
11
&

o
&




85004875-00

-46-

GR 62/2
Laugenpumpe (Option)
| Pos. |Bezeichnung Teile-Nr. | St. | Bemerkung
1 |Pumpe; 0,27kW; 1 x 220-240V; 50Hz 3102477 inkl. Pos, 1.1-1.3
Pumpe; 0,27kW; 1 x 180-220V; 50 Hz 3102 446
Pumpe; 0,27kW: 1 x 200-220V; 60Hz 3102 447
1.1 | Kondensator; 5pF; 250V; 50/60Hz 3113099
1.2 |Federring; B8 23 03 301
1.3 | Sechskantmutter; M 8 2101305
2 ©24-036x12 2802111
3 NW 18,5 x 1500 4001039
4 |P 80001405
5 ©92-2112 2802125
6 |Scheibe;053x210,0x1,0 2201300
7 | Sechskanimulter; M 5 2105 302
8 i ; DN 24 x DN 36 4003 043 ablangen auf 80 mm
9 | Ablaufsieb 65003400
10 [Standrohrsieb 29 04 229
11 | Standrohr; Uberlaufhdhe: 225 mm 65003719
o.P. 65002840
-48-
GR 62/2
Tortenring-Reinigungswalze (Option)
Pos. |Bezeichnung Teile-Nr. | St. |Bemerkung |
1 |Burstenwalze, kpl. 80000334 inkl. Pos. 1.1-1.6
1.1 276x72 2011001 | 6
1.2 | Trennscheibe; 1,0 x @ 126 80000494 | 6
1.3 M6x8 20 30 304
1.4 |Stellring; @ 32 x 12 80000495
1.5 |Scheibe;053x034x1,5 80000340
1.6 | Hutmutter; M 5 2110303
2 |Halter 80000663 | 2
3 | Sechskantmulter; M 6 selbstsichernd 2105 304
4 |Tarhebellager 3501066 | 2
5 ibe; M 6 x 35 2001203
6 Montagewinkel 80000664
7_|K 4
8 |Sechskantmulter; M 5 i d 2105 302
9 | Verschlusskappe; R 1/2* 2907204 | 3
10 U 29 10 526




